



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Krasnymstawie<sup>A</sup>**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4  
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01  
[www.spzozkrasnystaw.pl](http://www.spzozkrasnystaw.pl) sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

Znak sprawy: ZP/230-21/2020

Krasnystaw, 16.07.2020 r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym  
na roboty budowlane Oddziału Okulistycznego wraz z wykonaniem instalacji  
gazów medycznych, Roboty budowlane w Pracowni Endoskopowej i Szatni w budynku  
głównym szpitala SPZOZ w Krasnymstawie - powtórka**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ), udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

W przedmiarze robót zamieszczonym pod nazwą „1.5. Szatnia- przedmiar instalacje co” w pozycji nr 11 opis: „Grzejniki stalowe jednopłytkowe higieniczne o wysokości 600-900 mm i długości do 1200 mm” w kolumnie wyliczenia podana jest liczba grzejników 5 szt., natomiast w podsumowaniu ilości podana jest liczba grzejników 121 szt. Prosimy o podanie ujednocionej liczby grzejników dla potrzeb wykonania kosztorysu ofertowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż prawidłowa liczba grzejników wynosi 5 szt. W dniu 15.07.2020 r. Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej modyfikację treści SIWZ oraz poprawione przedmiary robót m. in w powyższym zakresie.

**Pytanie nr 2**

W przedmiarze robót zamieszczonym pod nazwą „1.5. Szatnia- przedmiar instalacje co” w pozycji nr 17 opis: „Malowanie pedzlem farbami do gruntowania miniowymi ruruciągów o średnicy zewnętrznej do 57 mm wariant 1” w kolumnie wyliczenia podana jest ilość 10,5 m2, natomiast w podsumowaniu ilości podana jest liczba 14,0 m2. Prosimy o podanie ujednocionej ilości dla potrzeb wykonania kosztorysu ofertowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż prawidłowa ilość wynosi 10,5 m2. W dniu 15.07.2020 r. Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej modyfikację treści SIWZ oraz poprawione przedmiary robót m. in w powyższym zakresie.

**Pytanie nr 3**

W przedmiarze robót zamieszczonym pod nazwą „1.5. Okulistyka – przedmiar gazy medyczne” w pozycji nr 23 opis: „Rurociągi miedziane na ciśnienie do 1.0 MPa o śr.zew. 18 mm na ścianach w instalacjach gazów medycznych – w obiektach modernizowanych”




w kolumnie wyliczenia podana jest ilość 6 m, natomiast w podsumowaniu ilości podana jest liczba 12 m.

Prosimy o podanie ujednoczonej ilości dla potrzeb wykonania kosztorysu ofertowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż prawidłowa ilość wynosi 12 m. Poprawiony przedmiar w załączeniu.

  
D Y R E K T O R  
Samodzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Krasnymstawie  
Andrzej Jarczyński